





































































































































■課題管理表

管理No TF大分類 TF小分類 タイトル 内容 重要度 記入者

1 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄTF 両事業部TFで作業推進する事項の明確化 高 MRI

2 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄTF
次年度予算策定に必要な、組織体制の決定
（事業部TF及びコーポレートTF：組織・ガバナ
ンスで決定）

高 MRI

3 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄTF
組織体制決定を受けての、組織マスタ（組織
コード体系）に係る調整

高 MRI

4 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄTF
各TFで共通する、中期的な戦略に係る基本方
針の決定

高 MRI

5 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄTF
事業部管理指標の決定（事業部TF及びコー
ポレートTF：組織・ガバナンス、会計・税務で決
定）

高 MRI

6 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄTF
子会社管理指標の決定（事業部TF及びコー
ポレートTF：組織・ガバナンス、会計・税務で決
定）

高 MRI

7 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄTF
管理指標集計に係るシステム対応の検討（会
計・税務、組織・ガバナンス、情報システムで
決定）

中 MRI

8

9

1 

2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U 

Ａ社 Ｂ社 Ｃ社 着手日 完了日

1. 組織・ガバナンス
1-1 経営体制とガバナンス方針
1-1-1 新会社役員構成 経営企画 経営企画

1-1-2 ガバナンス基本方針 経営企画 経営企画

1-1-3 意思決定体制 経営企画 経営企画

1-2 経営統合方針
1-2-1 新組織図 経営企画 経営企画

1-2-2 主要ポスト 経営企画 経営企画

1-2-3 人員配置 経営企画 経営企画

2. 法務
2-1 追加タスク１
2-2 基本合意
2-2-1 基本事項の合意
2-2-1-1 合併期日 法務 法務 合併契約承認取締役会まで
2-2-1-2 存続会社の決定 法務 法務 〃
2-2-1-3 存続会社の商号 法務 法務 〃
2-2-1-4 本社所在地 法務 法務 〃

2-2-2 デューデリジェンス、合併比率の算定 法務 法務
基本事項の合意後、合併契約承
認取締役会まで

2-2-3 公正取引委員会、監督官庁へ事前確認 法務 法務 〃
2-2-4 合併基本合意書の取締役会での承認調印 法務 法務 〃
2-3 公表等
2-3-1 臨時報告書の提出 広報 広報 〃
2-3-2 東証等適宜開示 広報 広報 〃
2-3-3 プレスリリース 広報 広報 〃
2-3-4
2-3-4-1 対象者のリストアップの分担決定 各部 各部 〃
2-3-4-2 対象者のリストアップ 各部 各部 〃
2-3-4-3 説明方法の検討・確定 総務 総務 〃
2-3-4-4 説明会の開催、説明文の送付 総務 総務 〃

金融機関、大株主、取引先、従業員等関係者への説明
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